l’annexe ou le complément des biens et droits immobiliers en question.
Dénomination : PANETI
Siège social : VAISON-LA-ROMAINE (84110), 415 rue Albert Rochier n° 8 Les Terrasses du Petit Auzon
II
Durée : 99 années
Capital social : MILLE CINQ CENTS EUROS (1 500,00 EUR)
Les apports sont de MILLE CINQ CENTS EUROS (1 500,00 EUR)
Cession de parts : Librement cessibles entre associés et au profit de l’ascendant ou du descendant d’un
associé, toutes les autres cessions sont soumises à l’agrément préalable à l’unanimité des associés.
Gérant : M. Joël PANETI demeurant à VAISON-LA-ROMAINE (84110) 415 rue Albert Richier n° 8 Les